UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ AN ĐỨC

Số:       /TB-UBND

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

            An Đức, ngày     tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Địa điểm, thời gian niêm yết danh sách cử tri đại diện hộ gia đình lấy ý kiến

Về sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã trên địa bàn xã

Căn cứ Kết luận số 127-KL/TW, ngày 28/2/2025 của Bộ Chính trị về
tiếp tục sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị, Kết luận số 137-KL/TW,
ngày 28/3/2025 của Bộ chính trị, Ban Bí thư về Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn
vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền đại phương hai
cấp; Nghị quyết số 74/NQ-CP, ngày 07/4/2025 của Chính phủ ban hành Kế
hoạch thực hiện sắp xếp ĐVHC và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa
phương 02 cấp;

Thực hiện Kế hoạch số 1547/KH-UBND, ngày 03/4/2025 của Uỷ ban
nhân tỉnh Hải Dương về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn
tỉnh; Công văn số 363/UBND-NV, ngày 10/4/2025 của UBND huyện Ninh
Giang về việc lập và niêm yết danh sách cử tri về Đề án sắp xếp các đơn vị hành
chính cấp xã trên địa bàn huyện;

Để thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các kết luận, nghị quyết của trung
ương, chỉ thị, kết luận của Tỉnh uỷ, kế hoạch của UND tỉnh về việc sắp xếp các
đơn vị hành chính cấp xã. UBND xã An Đức thông báo địa điểm, thời gian niêm
yết danh sách cử tri đại diện hộ gia đình về lấy ý kiến sắp xếp đơn vị hành chính
cấp tỉnh, cấp xã trên địa bàn huyện cụ thể như sau:

1. Địa điểm niêm yết danh sách cử tri
- Tại trụ sở UBND xã An Đức.
- Tại các thôn.
+ Thôn Kim Chuế:  Tại nhà văn hoá thôn Kim Chuế.
+ Thôn Vân Cầu:  Tại nhà văn hoá thôn Vân Cầu.
+ Thôn Ứng Mộ:  Tại nhà văn hoá thôn Ứng Mộ.
+ Thôn Trại Mũa:  Tại nhà văn hoá thôn Trại Mũa.
2. Thời gian niêm yết danh sách cử tri đại diện hộ gia đình, từ ngày

15/4/2025
Vậy UBND xã thông báo để cử tri trong toàn xã được biết. Trong qua

trình thực hiện niêm yết nếu có sai sót, vướng mắc. Đề nghị cử tri phản ánh về
UBND xã  (qua Công chức Văn phòng Đảng uỷ - Nội vụ xã hoặc các đồng chí
trưởng, phó thôn) để thống nhất điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.
Nơi nhận:
- Đảng uỷ, TT HĐND, UBMTTQ xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu VT, UBND xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Văn Duyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:12:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Duyên<nguyenvanduyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:16:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN ĐỨC<tanhuong.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:16:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN ĐỨC<tanhuong.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:16:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN ĐỨC<tanhuong.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!